decorrentes do atendimento à Educação Infantil para crianças de 2 a 5 anos, residentes do Morro 
do Ingá, Morro do Palácio e arredores, na Creche Comunitária Nossa Senhora Aparecida, 
conforme disposto no Processo Administrativo 9900176928/2025. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR 
As despesas decorrentes do presente termo somam o valor total de R$ 56.350,82 (cinquenta e 
seis mil trezentos e cinquenta reais e oitenta e dois centavos).  

CLÁUSULA TERCEIRA: DA QUITAÇÃO PLENA  
A ASSOCIAÇÃO DE MORADORES MORRO DO INGÁ, a partir da data de assinatura do presente 
termo, dá à FME, quitação plena decorrente da despesa objeto do presente termo, ficando